
  Комитет по образованию Правительства Санкт-Петербурга 

Администрация Пушкинского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 406 

Пушкинского района Санкт-Петербурга  

 

 

от 09.01.2023                                                                                                               № 6 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

во 2 полугодии 2022/2023 учебного года 

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

23.12.2022 № 1282 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и 

науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в 

форме всероссийских проверочных работ в 2023 году»; письмом Рособрнадзора от 

06.08.2021.№01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2021/2022 учебном году» ; приказом Рособрнадзора от 23.12.2022 №1282 

 

Приказываю: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур во 2 полугодии при 

реализации основной образовательной   программы начального общего 

образования в 2022/2023 учебном году согласно Приложению № 1. 

2. Трипольниковой Н. В., заместителю директора по УВР своевременно 

вносить уточнения и изменения в данный график. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор гимназии __________ В.В.Штерн 

 

 

 
 


